
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

    28 февраля 2024 года                                                                                           №189

г.Моршанск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Алгасовский  сельсовет Моршанского района

Тамбовской области, утвержденные решением № 67 от 28.08.2014 Алгасовского
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской

области

 В целях исполнения рекомендаций    министерства    градостроительства и
архитектуры      Тамбовской  области      и руководствуясь  статьями  31  -  33
Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п.26 ст.16 Федерального
закона  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», законом  Тамбовской
области  от  31.01.2007г.  №144-З  «О  градостроительной  деятельности  в
Тамбовской области», на основании Закона Тамбовской области от 10.05.2022
№ 299-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Моршанского
района  Тамбовской  области»,  решений  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 24 «О ликвидации
Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  и
Алгасовского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской области, Алкужборковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Вановского  сельского  Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,  Весёловского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Дмитриевского  сельского  Совета  народных депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области,  Екатериновского  сельского  Совета  народных
депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Ивенского  сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Карельского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области,  Крюковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Куликовского  сельского  Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Лёвинского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Новотомниковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Ракшинского  сельского  Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Серповского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской



области,  Старотомниковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Устьинского  сельского  Совета
народных депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  Моршанского
района  Тамбовской  области»,  от  18.09.2023№  26  «Об  отдельных  вопросах
правопреемства»,  Уставом Моршанского муниципального округа    Тамбовской
области,    

Совет депутатов    Моршанского муниципального округа    РЕШИЛ:

1.      В  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования Алгасовский сельсовет Моршанского района Тамбовской области,
утвержденные решением Алгасовского сельского Совета народных депутатов от
28.08.2014 № 67 внести следующие изменения:

-  основной  вид  разрешенного  использования  зоны застройки
индивидуальными  жилыми  домами  (Ж1.1) таблицы  3  ст.  46.1  дополнить
строкой «Обеспечение внутреннего правопорядка 8.3».

2.  Настоящее  решение      опубликовать  (разместить)      в  филиале  ООО
«Издательский дом «Тамбов» «Редакция газеты Согласие», в сетевом издании
«РИА  «ТОП68»  (www.top68.ru) и  на  официальном  сайте  администрации
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области
(www.rmorshansk.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа по вопросам агропромышленного комплекса и экологии  (Сучков Н.В.)

Председатель Совета депутатов 
Моршанского муниципального округа
                                                           Е.П. Буренин                

                
               Глава Моршанского 
                муниципального округа 
                                          П.М.Фетискин      


